
' '·
¶

výtisk č. 4

Smlouva o výpůjčce

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,půjčitel")

a

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Ing. Daniel Černý, primátor
00261891
CZ00261891

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
sídlo: Ústí nad Labem - centrum, Lidické náměstí 899/9, PSČ 400 01
adresa pro doručování: Ústí nad Labem - centrum, Lidické náměstí 899/9, PSČ 400 01
IČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
zastupuje: plk. Ing. jiří Šenkýř, náměstek ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
(dále jen ,,vypůjčitel")

Prohlášení
půjčitel je vlastníkem nemovité věci:
- pozemku parč. č. 3186/1 o výměře 1345 m', vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,
- pozemku parč. Č. 3186/5 o výměře 82 m', vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitosti na listu vlastnictví Č. 1 pro katastrální území Chomutov l u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště Chomutov.

Il.
Předmět výpůjčky a účel

1. půjčitel přenechává vypůjčiteli pozemky či jejich části, uvedené v ČI. l., takto:

- část pozemku parč. č. 3186/1 o výměře 956 m'
- pozemek parč. č. 3186/5 o výměře 82 m'

k bezplatnému užÍvání za účelem parkováni soukromých vozidel zaměstnanců Policie ČR (dále jen
,,předmět výpůjčky"). Předmět výpůjčky je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součásti
smlouvy.

2. půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užIvánL

l



výtisk č. 4

III.
Doba

půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu neurčitou.

lV.
Povinnosti

1. Vypůjčitel se zavazuje o předmět výpůjčky řádně pečovat a užívat jej pouze k účelům, uvedeným v
ČI. ll. této smlouvy. Předmět výpůjčky nelze využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům,
nelze jej pronajímat ani přenechat ve prospěch třetí osoby.

2. vypůjčitel se zavazuje:

- provádět na své náklady údržbu předmětu výpůjčky tak, aby sloužil řádně účelu smlouvy, aby
nebyl znečištěný a případný odpad likvidovat v souladu se zákonem o odpadech

- dbát při účelu smlouvy (parkování vozidel) o dodržováni předpisů o požární ochraně

- plnit na své náklady za půjčitele povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze zákona o pozemních komunikacích,
zejména příslušná ustanovení týkajIcI se odstraňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti, které
vznikly znečištěním, náledím nebo sněhem a to prováděním celoročnIho úklidu předmětu
výpůjčky. Při neplnění této povinnosti bude úklid zajištěn na náklady vypůjčitele, nebo bude
požadováno předmět výpůjčky vrátit

- odstraňovat na své náklady závady ve schůdnosti a sjízdnosti, které vznikly Činností parkujÍcÍch
vozidel. Při neplnění této povinnosti bude požadováno předmět výpůjčky vrátit a uvést do
původního stavu

- neprovádět změny na předmětu výpůjčky, tyto lze provést jen s předchozím písemným
souhlasem půjčitele

3. Oznámí-li to půjčitel předem v přiměřené době, umožni mu vypůjčitel v nezbytném rozsahu
prohlídku předmětu výpůjčky, jakož i přístup k němu, to neplatí, hrozí-li škoda.

4. vypůjčitel se dále zavazuje zachovat průjezd přes předmět výpůjčky pro možnost přístupu a
údržby dalších pozemků, za nim umístěných.

2



výtisk č. 4

V.
Skončeni výpůjčky

1. výpůjčka zaniká písemnou dohodou účastníků nebo niže uvedenými způsoby.

2. půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že bude-li půjčitel potřebovat předmět výpůjčky pro svoji potřebu,
může předmět výpůjčky požadovat vrátit zpět. Lhůta pro vráceni předmětu výpůjčky Činí jeden
měsíc ode dne doručenívýzvy půjčitele.

3. půjčitel může požadovat předčasné vráceni předmětu výpůjčky, jestliže vypůjčitel poruší svoje
povinnosti uvedené ve smlouvě, užije věc v rozporu se smlouvou, nebo hrozí, či je způsobena na
předmětu výpůjčky škoda. LhŮta pro vrácení předmětu výpůjčky činí jeden měsíc ode dne
doručení výzvy půjčitele.

4. vypůjčitel je v případě zániku výpůjčky povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu a
předat jej vyklizený. v opačném případě tak bude učiněno půjčitelem na náklady vypůjčitele.

VI.
Schvalovací ustanoveni

půjčitel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při výpůjčce. Záměr obce vypůjčit
předmět výpůjčky byl zveřejněn v termínu od 26.05.2014 do 11.06.2014. výpůjčka byla schválena
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 257/14/11 ze dne 07.07.2014.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řidI se její účastnici v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se dohodly, že zasj|ánÍ a doručováni všech pIsemností, týkajícIch se jejich
nájemního vztahu, se řIdi nás|edujÍcÍmi pravidly: Písemnosti se zasÍĹajÍ datovou zprávou či
prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně do vlastních rukou na poslední
známou adresu druhé smluvní strany, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo z doručené písemnosti od
druhé smluvní strany. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, pIati, Že je tímto
okamžikem doručena, a vrátí-li se odesi|ate|i zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy
ji pošta přesměrovala zpět k odesi|ate|i.

3. vypůjčitel se zavazuje oznamovat nejpozději do pěti dnů pronajImateli změnu adresy svého
bydliště a zejména změnu adresy pro doručováni písemností.

3



výtisk č. 4

4. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písem ným dodatkem k této smlouvě.

5. Smluvní strany berou na vědomi, Že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů
na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 3 a vypůjčitel 1 vyhotoveni.

7. Účastnici této smlouvy prohlašujI, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

V Chomutově dne .....2.!:.,?§... ?016

ŠTATU OMUTOV
Ing. Da
primát

V Ústí nad Labem dne 39,,:0S:,.?Q16

~~"" " . .
' m,' I-

l, ) ^
·-. k '3-'-;y

. ": ) t
.' ' 'g'"" P

l" °" i:ú ,'j 'g
F , . P

< ;"' *

Krajské ředí
plk. lng.jiři
náměstek " o
ekonomiku

PO1..!C!E. ČESKÉ REPUEL!KY
i·:F:A,.:B;KÉ F'OL!C1E

1"( :št O\'NĹ SCH'IÁNKA 17ťj
4(11 73 ÚSTÍ NAD LAI3LM

4



q

lbjékt byl fm}näv,án z fondů EU; D;&©,MM Ct,o"mäov, C) T MAPY spol S r.o. .tu 1- -'o'-' · 552 554 '

,,' ' '©r1ofok} Ej G E) D 3 lj.|:j!,j . _ _ > . -" """" " -----~ , 2400 """ "' k. -
F · . ·' r" " " " "'" '\

" " . 4ť ' .l· . ..-_l "rl, " . , '" , " Bis-' '·. .-" ' ., l , - . · 55&'2 555r ml '\ ,.r .2398 """- .. _. , -- . .. ·
9'9 " ..l "., 2407 " " 2397 . .. 'j'

ľ

' f

.l' · 1"'"\ 2396 ""- . ' 2 -'5
\ , jr ,.

"~
r\..,, 2409/1 l \., 247W1 ', {J "\, ~,, 2395 '"-..,

\pr \ \ \ ",

\ · \ , '

,

" " '~ b

T U'".., , ' ', ... \\\, U \ """"'i5"'"--·m """" "" ?394
' 238 ""'·.. "'"'· ' -..r \\ · ' \ \ ,

" 2451 '\ /\ "' " ' L.) ) ,_ 23!2 ,..- "·..
A

\\ 9/? \, \ C" '\,

. ,. '., ·.,,\ \ ·" " ... . ,,, , N, l "0"> ' ,. ,' ' . XY . ,
', r ,.\ "'.,. . . " ,, \ ?403 2402 l \·, O , . - " ::·- '

·"" '"', ' ' ,l'" \ l' // ·"" .Á: . .""-, "\ k, .2450 ". , 241$ \ l ".. .. ,- ú.
\ .P '. '. ."

"- "" ". \ l' \ . Ý l . · '.'·. .
l %·. b % l'

·.. , ... '\, P ,, '\ \ \\Ĺ, ., . 1·'""" '393 \ .:
- ·., \, r"" - - -. , l' ' " .23!0. .\ \·.. "·. " ,, Ť ~ ,, , "" \ \ " " rd'" \ ' " """" \. % '·,

,· 'F
'. \ , \ "" '\ "- .·

" " " \ \

.,., ,, g ,,,3 \ \Ů\ ,,,5 ?'92 4 " "'-"'
" "" ' ,, , \ 2309 ·- .·" -

." · · \ 'C' '"-. 3 '"·, \ ".·
.'".. '·.. ,.J \ 24® . ·., , .

. \ . .- . _ —_—— .. % %. _

\ 24!2 315 \· 2 8 ., \ .r
. F ť

b """~ . , , , ,

.2474/4 .--""""" \2497/'7 '\ --_ '" 2336' 2 l. "" ' ",. 23. . .
\ 23

, q2 l ". ', ?3"d' \\ 24hU1 ,. \, · Y 2385 ,l'" !6/4 2 "K, " ,

,, l ,l l · 2324'8 "" "
', , " " ·""·°

--" """""" ·7 ,,\\ \ "" l" ' " '"-
Ĺ'-, l" 'b , '% ., '-.,

' Ĺ - b '

b \ '.
'\, ,-· \ 2 '!1 3 ' -""" , ' ' 231 ·. · .. .

.'. .'" -"" l ři\ \ l '".. l ' '.. ·' '·,\ ', · 24!4.'3 . - " "..' "..-' .1\ ' l \ ·. '. . .· ?325 -.
\ · P ·I \,'\, \, , ·· ' : i \

· ; -" " " '., ', . Č" l ' V"" "" "-I 2474 ", ""' ," ; r" \ - - " . ·" "" j l \ ' L

\ l l \ " \,
l' ,' ' ' " ·" ' "- 2 2326 '·,
l J ,l' \, , ,.. " 2+¢ä' 24!S,./ l 1/ j '" "" ""·.... ..,.

P

"" ,';/ " . ·""' '"" . ,r'"" l 2386 />"" 24'?

,

,.· ?327
l,. 244Lk'¶ g2 . - "· -" . 16Q l ' .." ." r "' . 24 "'·. .·.,F f · " ^ Jp

Č l"y , .'" - ,- - , ,l ,' .·" ' " 82/2 . 24'3"" ' .·" > 23X
' '\ .." .'" 44! ·. '2 '"'\ '" " · l "' r /"%. b

' ,r' ,r \ l d C"?. .
" '% "' l" · "" "9 , , , ,, .24t&'j " . ' " " .:'.

-" "U " g J ', ? .- l " '"' ·'> ď' í ,Ľ \ 9 244ä'3 " 'l.. ""':' · l _ 2384 ' "·,
k,. 32 " .,·"'' 2j. Q·'3 , 419 2383 .-'" .- -..,.".. 'A 244ä6 420 .'- ·-,, , ... .- ,.,,_ _ , . 23291·'

ď
\ ,"

.P '. '\

.. , ,:.. " .. :" " 2423 .. .,.. ,,.J 418 \-"' ,, \y,""'
. 'K, "'."' .-'7' .-.,,." 421 ,l 238/.'1 233}. .,'.. · . r .-' 2424 ,·' l"' , 3?8k k

': "'" .. . ' l " -' "'·:' 3.
, r

.- µ3g,:)l " " ?43. . . ' 2422 " l 3}8T l . . \ tá' .' ' , ' \.rr C ·P

2427 ·' L ,.' ,.·' l ·'
. '. ·' -·'"' "" 2425 ,.-·" ...·'" l 186'4 ' " l 2378

, ,,, · · l \ ),. .. ,, 242 ,,, ,? ,.l 3!80 '..' , 37' '. .· '
' .2426 ,l' <'/" .1,,p .,. . " 2380 237 "

,,n , 3286'·'.. ' . Y \ \
243?/2 ' l ·' · " '

l \ " . \ 23731 j',
3KI7 ,A,. ?379 .>" " .-"" "b

.2'¢29 . . . '. \ l .· ' ·-" .ď
\ \ ' 75'3 " 'Y'""" .,-""

^/" 3178 . " ' ' ' ' íl
2435'1 .l 2376 2375/4

" 2433 l 2370/
3!88_438/ 268M 3177 l ' 2375/1

"" l' 317Y/ l"" \,

-435 ' l , l l \\ .' .2374 %
Iď'" ·"" "" .-l'" tí l 3"6 3175'4

-, , \"Lýl" · '£
,, /vy ,,,,\>

, ,

"\\, ,,,W,

1./' "" ·,7!89·'8 ·.
l l"" \ '\'\,.r

,,.'",l" ,,,·"' 3773 .."' \ Y,
ť,.,r" ,. " ,. 3hni9 J 3'8!1'¶

-' ,." l \., '0'\ -"·" ," 3¶75'5 '89.' '\ \,.3172 l ,
.-"' 3¶89' '\

F"

BII F"' . '\. '
, ,^ T-r"

q

317f/f '.. ·\ . l ".·" "
'"., \ 189'5 "\ \237

"',, '·., , 3789í2 \ ' ..
"\, "., ·. 3189', S
'"·.\'\ ..-"" \\

T ' 4 3J8Wl .- "'\4 h,...

, , h

"" 3792/3 '"..
O . ' '·, ",..,..

'(j 57 e '. . .-" "\
r

"Ú 5
Ú- 3f71/13 ·. 3!8

" Ô · .- 33H

.. 3,39 7 Og 3,.' 9 . 6
6 3. 3

3
& '6 3197/"6 \3 19 '"-, ....,

3 8 " - 6 · , "í"'
'. 8 ť 3171/!2 e. _

·"3 7& 314&'" "6 ' '"3{71!1 789/10 d

6
·'. . 5 " ,lF

.."" 319L"
r"

l
'114ů'? 3,. ' ' 5 3¶95 ' 3198

d f
' . 5 ľ

5 l" ,, ..----""" l °",.3 3 . 5 3171/tl .·' " ' """
" %

% N

3
Ĺ) r

\ ,J 50" . ,' ..."""'"·, \ '·, \

h3' 8 " 3191/2 -' ej' '( 3¶9WJ.) ) "'" " -"l ,"" "
/9 3792/1 .. st " , ". ,l" ." .. . l

l ' -- " Ej ""., ," \
" '" " \rF ď

Á" '" " '

' " \ \
, .'J , - ...l l" '"\ \

,">" ď'"" "\ '\^ ,;'"".1 ,

, \ , \" Í



*C homutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem rozvoje, investic a majetku města -
oddělením majetkoprávnim

ZVEŘEJŇUJE
podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

ZÁMĚR: vy p ú jčit či p ro n a j m o u t pozemek p. č. 3186/1a p.č. 3186/5, zapsané na LV č. 1
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území
Chomutov l, obec Chomutov, okres Chomutov.
Účelem výpůjčky bude parkováni policistů u budovy PČR v Riegrově ulici.

)I))),)

y \
J ď' · \ -" '. .,:, > A""

"':"ý6 < , ,. ď. "\· > .' Z$
"\ " Á"'." I

<;}'j ;"

,"J' "- '.,, ,, «>,"o .%\ ,,:' 'mk,.'"-, Ä-^, "g) ,.^ \ 'Y::. (E

'b ?Ů"\:'""\'

Ve lhůtě do 15 dnů ode dne zv2řejnění je možné k tomuto záměru podat na Magistrátu města
Chomutova, odbor rozvoje, investic a majetku města, nabídky či připomínky, Dotazy k zániěru sdělí
pracovník tel. Chomutov, Chelčického 99, (objekt staré radnice na
náměstí). statutármĺ mié8to chomutov

Zboromká 4802
430 20 C'homuWv

V Chomutově dne: 22.05.2014 Be. Pavlína Kolářová lČ: 00201891, AD-
vedoucí majetkoprávního odděleni
Odbor rozvoje, investic a majetku města P

Vyvěšeno d""' 2 6 -Ô5- 2014 Sejmuto dne, 1 1 -96- 2011
Elektronicky zveřejněno d'"' 2 6 "05- 2014 sejmuto dne: 11 -06- 201C

_' ",t,:,'i,,



l

Usnesení RaMěst Č. 257/14:11 z 07.07.2014
výpůjčka pozemků

Page 1 of 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
výpůjčku části pozemku p.č. 3186/1 o výměře 956 m2 a pozemku p.č. 3186/5 o výměře 82 m2
v k.ú. Chomutov I za účelem parkování soukromých vozidel zaměstnanců PCR na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou l měsíc, pro Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, Ústi nad Labem, IČ 75151537 za podmínky
provádění údržby pozemku na náklady žadatele.

vvtisknQut

http://form.chomutov-mesto.cdchomutov/print_usn_from_bookmarks.php?row_ check=aWRfcmVxPTlzNzU1jnR5cG... 9.7.2014


